

# TÜRKİYƏNİN ZƏLZƏLƏ AĞRILARI

## Ərdəğana və Türkiyəyə təskinlik üçün yarıqəm-yarıqürur dastanı



*Əli Rza XƏLƏFLİ*

İnsanların naləsi ərşə qalxdı, ucaldı,  
Türkiyəmiz ağrıdan bircə gündə qocaldı.

Fidan-fidan körpəyə dərd bələdin, İlahi,  
Neçə-neçə qönçəni qəhr elədin, İlahi.

Dağıntılar altında zarıyan, inləyən var,  
Əlacsızlıq içində çırpınan, ünləyən var.

Qoca Hammurapinin qanunu yada düşər,  
İnsanlığa kəc baxan qəzəbə, oda düşər.

Kim tikib bu evləri, haqq-hesabı sorular,  
Tapılar yağmaçılar, haqq divanı qurular.

Siyasilər fürsəti yelə vermək istəmir,  
Fürsətçilər arada haqqı görmək istəmir.

Yaddaşda adı qalan fəlakətlər az deyil,  
Olanı sözə çəkmək naz deyil, avaz deyil.

Zamanında Nizami görün nədən danışib,  
Səmələri titrədən zəlzələdən danışib.

Allah özü acizdir, hesabı fəlakət sayıb,  
Gəncəni alt-üst qoyub, Kəpəzi parçalayıb.

Əvəzində Göygölü güzgü verib insana,  
«İbrətlə bax, ey könlüm» bu çətinə, asana.

Təbrizdə, Şamaxıda qızıl öküz neyləyib;  
Zamanın yaddaşına tarix yazıb, əyləyib.

Tarixdə olanları dərs bilib, əxz əyləyək,  
Ürəkdəki yaranı təskinliyə bələyək.

Sultanım, qəm eləmə, qəhər səni boğsa da,  
İftiralar, böhtanlar yağış kimi yağsa da.

Biz səninlə gedirik, Ulu Turan dağına,  
Sonuncu dənizəcən türkü soran dağına.

Ümidlərdə güllənən qardaşlığın yolu var,  
İnamlara açılan türkün sevgi qolu var.

Sultanım, biz bilirik, dağlar dağdır sinəndə,  
Qəlbin oda tutulur, bircə ümid sönəndə.

Sevinirsən, kiminsə “canı var” soracağına,  
İşığından pay çatır hər ümid çırağına.

Bir körpə xilas olur ölümün pəncəsindən,  
Bir başqa gül üzülür təzə-tər qönçəsindən.

Acısı sinə yaxır, “su” deyər inləyənin,  
Ümidi solub gedir sükutu dinləyənin.

Azərbaycan bu dərdin ocağında közlənir,  
Türkiyənin yangısı varlığında sözlənir.

Mənlərlə könlümüz aparır can yerinə,  
Qəlbini məlhəm etsin yaralı qan yerinə.

Qürurundan enmə sən, əyilmə sən, Sultanım,  
İncimə bir kimsədən, öyülməsən, Sultanım...

Səni bilməyən kimsə özündən xəbərsizdir,  
Özündən xəbərsizə dan üzü səhərsizdir...

Sənə qara yaxanlar qısırdır yaddaşından  
Ağırdır yara almaq dəlibaş qardaşından...

İftiralar, böhtanlar sel olsa nə aparar,  
Tufanlar, qasırgılar qayadan nə qoparar...

Uçar olsan qızılquş, şahinsən göy üzündə,  
Ulasan boz qurdusan millətin köy üzündə...

Qətiyyətin yol açır Türkün Tanrı dağına,  
İradən işıq saçır Turanın bayrağına...

Sultanım, gəldi gedər qovğalar səndən ötər,  
Turandan ümmanlarca sevdalar sənə yetər...

Malatya, Xatay bütün... oyanar boy göstərər,  
Qalxar Kahramanmaraş, təzədən soy göstərər

Dirilər Qaziantəp, igid qazilər yurdu,  
Doğudan Batıyacan ulayar Türkün qurdu...

Dağılmış Xoy şəhəri sinəmdə yara yara,  
Kök atır yağılının niyyəti qara qara...

Araz Əhməd oğlunun sözünün qanı süzür,  
Fələkdən gələn bəla qan alır, canı üzür...

Ərzurumun gədiyi Kərəm keçən yollardır,  
Bürəm bürəm qəm yeyib, dərdi içən yollardır...

Sultanım, könlərə sevgi yolu çəkirsən,  
Turanın varlığına qürur, qeyrət əkirsən...

Sultanım, çətin gündə səni gördük, tanıdıq,  
Sevgimizin adına çələng hördük, tanıdıq.

Qarabağın dağları qürur duydu adından,  
Güc aldı, tərər aldı dönməyən inadından.

Ulutürkün səddində basılmaz bir qalasan,  
Qardaşlığa ziyarət, inama pir qalasan.

Türkiyənin önündə Turana yol açırsan,  
Alp Ər Tonqa ruhuna qəlbindən nur saçırısan.

Bilirik, Ərdəğansan - Bilgə Xaqan gücündə,  
Qənim üstə ulayan Bozqudsan qan gücündə.

Yanında qürurludur müdrik Dövlət Baxçalı,  
Tonyukuk timsalında sözü hikmət, axçalı.

Sözünə ağız büzüb bilməzdən gələnlərə,  
Binəli Yıldırım da cavabdır gülənlərə.

Azərbaycan adından danışan baş komandan,  
Sevgimizi çatdırır bir könüldən, bir candan.

Sultanım, tək qoymarıq səni kədərləndə,  
Ağrı çəkir canımız qəza-qəder əlində.

Gözlərimin önündə fəlakət tablosu var,  
Qəlbimdə yara-yara həlakət tablosu var.

Neyləyim indi axı, qəm kəsib bənd-bərəni,  
Sözümün gücü çatmaz çəkəm bu mənzerəni.

Sığındım qələmimə təbim ağlar olsa da,  
Sinəm üstə göynəyən qəmim dağlar olsa da.

Başımda fikirlərin şimşəyi çaxıb keçir,  
Ayağımın altından yer qaçır, axıb keçir.

Sözümün güzgüsündə nə gördüm, nəyi yazdım,  
Gələcək özü görsün dərdi, göynəyi yazdım.

Yer yarıldı dərdindən qalxdı oyandı bəla,  
Parçalandı göy üzü dərdə boyandı bəla...

Yeri, göyü titrədən dəhşətli zəlzələdən,  
Dağlar əsdi, titrədi bu qorxunc vəlvələdən.

Axarını dəyişdi, bulaqlar da ağladı,  
Dağların sinəsində çatlar yara bağladı.

Təmkinini itirmiş yerin özü çırpınır,  
Fələyin əllərində dağı, düzü çırpınır.

Çaxır ölüm şimşəyi hər canlının başında,  
Qəlbimiz Türkiyənin torpağında, daşında.

Əzəmətli saraylar aciz-aciz diz çökür,  
Fikirlər dilə gəlmir, ağlar-ağlar söz çökür.

Allahın qədrindən çətindir qaçmaq olmaz,  
Çat versə su bardağı içində damla qalmaz.

*(Davamı 16-cı səhifədə)*

## (Əvvəli 1-ci səhifədə)

Sultanım, Şuşa sənə qucaq açdı sevindi,  
Qarabağda hər ürək sənə doğma evindi..

Unudulmaz Şuşada qətiyyətli çıxışın,  
Şimşək olub parlayır yaddaşlarda çaxışın...

Şuşadakı çıxışın zamanın dərs şilləsi,  
Yağlara vurduğun tarixin tərs şilləsi...

Yağlar da görürdü zirvədən baxmağını,  
Alovlu sözlərlə yandırır yaxmağını...

Azərbaycan lideri sənə sevgi göndərir,  
Bizim dönməz eşqimiz zülmət yarır, gün dərir.

Ali Baş Komandanın başsağlığı təskinlik,  
Yağlara yönümüz barışmazlıq, kəskinlik.

Yüzlərlə könüllünün köməyi istəyimiz,  
İki dövlət, bir millət amalı dəstəyimiz.

## TÜRKİYƏNİN ZƏLZƏLƏ AĞRILARI

Bir bədənin, bir canın ağrısı bizdən keçir,  
Doğma qardaş yarası göynəyən izdən keçir.

Sən hər vaxt bizimləsən, qardaş qürurun öndə,  
Biz yenilməz oluruq, sənə qardaş deyəndə...

Səninlə bir gedirik tarixin sabahına,  
Səninlə bir yanırıq Türkiyənin ahına...

Səni sevən hər kəsi qardaş bildim, Sultanım,  
Könlümün dünyasına sirdaş bildim, Sultanım.

Çox istərdim dostlarım adın ilə öyünsün,  
Ürəkləri qəlbinin ahəngində döyünsün.

Səninlə bir gedirik sabahın dağlarına,  
Zəhmətinlə bar verən eşqinin bağlarına.

Əlbülqadir Özkanın ruhu sənə yar olsun,  
Yunus Əmrə Yəsəvi taleyində var olsun.

Sultanım, Ərdoğanın yerində, ərkanında,  
Seçimlərin tacısan istəklər məkanında.

Çörəyi dizi üstə olanlar bunu bilməz,  
Görməyənlər gözündən dumanı çəni silməz...

Keçiddə dəyişilməz atlar yorğun olsa da,  
Təmkinlər qalib gəlir zaman durğun olsa da...

Füzulidə açılır hava limanı - varsan,  
Qanad açmış qartalı səmada arzularsan...

Zəngəzur qapısında Zəngilanda görüdüün,  
Sevgimizin oduna, atəşinə bürüdüün...

Türkün qədim yolundan, əski çağından gəldin  
Sanarsan göy üzündən - Tanrı dağından gəldin.

Quruluş Osman Qazi... Diriliş Ərtoğrulsan,  
Ulu Öndər yoluna doğma qardaş oğlusan...

Atatürksən sevgində... ucasan Turan boyu,  
Ulu Öndər əzmində İlhamın Vətən soyu...

Sultanım, ötüb keçər bu ahlar, nalələr də,  
Kimliyini unutmaz bağıran lalələr də...

Gözlərimlə ağladım qəzanın qədərinə,  
Sözlərimlə yas tutdum bu sonsuz kədərinə...

Xələfliyə dedim ki, elə yaz ki, görünsün,  
Ürəyinin yangısı sözlərinə bürünsün.

Sultanım, ayrılıram, səninlə bir yerdəyəm,  
Gözlərimdən çağlayan Arazdayam, Kürdəyəm...

Sultanım, əyilmə sən, əyilməz Tanrı dağı,  
Yağlara göz dağı-sönməz Türkün çırağı...

Qələm çaldım... güllənsin sözümün gülüstanı  
Qoy yaşasın yarı qəm, yarı qürur dastanı...

12-28.22023